
ZARZĄDZENIE NR 22/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z Obszaru 3 – Weryfikacja osiągania jakości kształcenia. 
 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządenia, z Obszaru 3 – Weryfikacja osiągania jakości kształcenia: 
1) dla procesu P3.1 Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia – 

podproces 3.1.1 Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia 
przez nauczyciela akademickiego: 
a) P3.1.1.a Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia 

przez nauczyciela akademickiego;  
2) dla procesu P3.1 Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia – 

podproces 3.1.2 Weryfikacja efektów kształcenia w wyniku odbycia praktyki 
lub stażu: 
a) P3.1.2.a Weryfikacja efektów kształcenia w wyniku odbycia praktyki lub stażu; 

3) dla procesu P3.2 Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia 
na kierunku studiów: 
a) P3.2.a Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia na kierunku 

studiów; 
4) dla procesu P3.3 Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia 

w Instytucie: 
a) P3.3.a Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia w Instytucie; 

5) dla procesu P3.4 Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia w Uczelni: 
a) P3.4.a Weryfikacja osiągania zakładanych efektów kształcenia w Uczelni; 

6) dla procesu P3.5 Ewaluacja przez studentów jakości kształcenia we wszystkich 
przedmiotach prowadzonych w danym roku akademickim: 
a) P3.5.a Ewaluacja przez studentów jakości kształcenia we wszystkich 

przedmiotach prowadzonych w danym roku akademickim; 
7) dla procesu P3.6 Ewaluacja jakości kształcenia (warunki studiowania, organizacja 

studiów, efekty kształcenia) przez studentów, nauczycieli akademickich: 
a) P3.6.a Ewaluacja jakości kształcenia (warunki studiowania, organizacja studiów, 

efekty kształcenia) przez studentów, nauczycieli akademickich; 
8) dla procesu P3.7 Ewaluacja przez studentów jakości pracy pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi: 
a) P3.7.a Ewaluacja przez studentów jakości pracy pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi; 



9) dla procesu P3.8 Ewaluacja przez studentów jakości pracy pracowników Biblioteki 
Głównej: 
a) P3.8.a Ewaluacja przez studentów jakości pracy pracowników Biblioteki 

Głównej; 
10) dla procesu P3.9 Przeprowadzanie hospitacji zajęć: 

a) P3.9.a Przeprowadzanie hospitacji zajęć; 
11) dla procesu P3.10 Tworzenie i zatwierdzanie Raportu oceny jakości kształcenia 

za dany rok akademicki: 
a) P3.10.a Tworzenie i zatwierdzanie Raportu oceny jakości kształcenia za dany 

rok akademicki. 
 
§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


